BP 1182 p 539r 06 do 04-08-1401.

Voornoemde Matheus Kijtsart ev voornoemde Elizabeth droeg voornoemde goederen over aan Petrus Pepercoren.

-.

Dictus Matheus maritus et tutor legitimus dicte Elizabeth sue uxoris dicta bona omnia supportavit Petro Pepercoren promittens super omnia warandiam. Testes Goeswinus et Jorden datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1182 p 539r 07 do 04-08-1401.

Voornoemde Petrus verhuurde voornoemde goederen aan voornoemde Theodericus van Rode tot aan Lichtmis (wo 02-02-1402), voor de lasten.

{Later ertussen geschreven. Met een verticale haal in margine sinistra verbonden met BP 1182 p 539r 14}.

Dictus Petrus premissa locavit dicto Theoderico de Rode ab eodem possidenda a data presentium usque ad purificationis pro oneribus exinde solvendis possidenda. Testes datum supra.

BP 1182 p 539r 08 wo 03-08-1401.

Voornoemde Matheus verklaarde dat voornoemde Theodericus van Rode hem alle goederen gegeven heeft die voornoemde Theodericus aan hem en voornoemde Elizabeth had beloofd.

Dictus Matheus ut supra (dg: qu) palam re[cogn]ovit sibi per dictum Theodericum de Rode plenarie fore satisfactum de omnibus bonis que dictus Theodericus promisit dicto Matheo cum dicta Elizabeth a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes Goes et Jorden datum quarta post festum beati Petri ad vincula.

BP 1182 p 539r 09 wo 03-08-1401.

Matheus Kijtsart en Petrus Pepercoren beloofden aan Jacobus Kesselman 46 Gentse nobel of de waarde minus 15 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Matheus Kijtsart et Petrus Pepercoren promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman XLVI Gentsche nobel seu valorem minus XV gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 539r 10 wo 03-08-1401.

Voornoemde Matheus beloofde voornoemde Petrus³⁸ schadeloos te houden.

Dictus Matheus promisit super habita et habenda dictum Petrum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 539r 11 do 04-08-1401.

Willelmus van den Nuwenhuse verkocht aan Mijchael van den Velde zvw Willelmus een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Nortbroec, tussen Paulus Ghevarts enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Willelmus van den Nuwenhuse hereditarie vendidit Mijchaeli van den Velde filio quondam Willelmi hereditariam paccionem (dg: unius) #dimidii# modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia (dg: de Vucht) sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum Nortbroec inter hereditatem Pauli Ghevarts ex uno et inter communitatem ibidem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini nostri ducis annuatim exinde prius de jure solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes Uden et Jordan datum quinta post Petri ad vincula.